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GN ReSounds kommunikationssystem för hörselskadade elever vann pris 
 
Svenska Audiologiska Sällskapet delade igår ut priset Guldmikrofonen till GN ReSound 
för deras kommunikationssystem för skolelever med hörselskador. Tävlingen 
genomfördes i Örebro under den årligen återkommande Audiologiska Dagen. Vinnaren 
valdes av en jury utsedd av Svenska Audiologiska Sällskapets styrelse.  
 
Svenska Audiologiska Sällskapet är ett samordningsorgan med syfte att främja utvecklingen 
av audiologin i Sverige. GN ReSound är leverantör av hörapparater, audiologisk 
mätutrustning samt tekniska hjälpmedel med huvudkontor i Göteborg. 
 
- Vi är oerhört glada och stolta över priset. Det visar att den teknik vi arbetat fram verkligen 
möter det behov som finns ute i skolorna, säger Ove Sandin, VD på GN ReSound. Tävlingen 
är dessutom väldigt viktig för att belysa problemet med att det saknas väl fungerande teknisk 
utrustning för elever med hörselskador. 
 
Det nya kommunikationssystemet modeX från GN ReSound bygger på att det finns ett antal 
elevmikrofoner i klassrummet. Tidigare var de hörselskadade eleverna bara uppkopplade mot 
lärarens mikrofon. Systemet gör att alla elever i klassen enkelt ska kunna använda mikrofon 
då de pratar i klassrummet. På så sätt kan den hörselskadade eleven höra och delta i 
diskussionerna med både läraren och alla elever.   
 
Idag går över 80 procent av alla hörselskadade elever i vanliga klasser och knappt 20 procent i 
anpassade skolformer. De vanliga kommunala skolorna har ofta dålig ljudmiljö, begränsad 
tillgång till hörselteknisk utrustning och dessutom erbjuder bara varannan kommun i landet 
hörselpedagogiskt stöd. Behovet av väl fungerande hörselteknisk utrustning är därmed stort 
och viktigt att belysa för att underlätta för de berörda eleverna. 
 
 

För bilder och mer information gå in på www.gnresound-ald.se samt www.gnresound.se 
eller kontakta: 
 
Ove Sandin, VD GN ReSound, tel: 031-80 01 50  mobil: +46 706 22 46 43  
e-post: osandin@gnresound.se
Jörgen Dhenstrand, divisionschef hörselprodukter, mobil: +46 703 75 41 51 
e-post: jdhenstrand@gnresound.se
 
 
GN ReSound AB är ett dotterbolag i GN ReSound koncernen och ledande leverantör av hörapparater, 
audiologisk mätutrustning samt tekniska hjälpmedel på den svenska marknaden. GN ReSounds huvudkontor 
ligger i Göteborg. GN ReSound ägs idag av det danska telecomföretaget GN Great Nordic.  
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